Kasten en Paneelbouw:
Industriële elektrotechniek
Bekijk dit product online:
IME Deelbare Stroom meet transformatoren (CT)
TAMS
Productgroep: [60] Ime
Uitvoering   Overschuif stroommeettransformator
Primaire meetstroomsterkte In   60 A, 100 A, 150 A, 200 A, 250 A, 300 A, 400 A
Secundair (meet)schijnvermogen   1 VA, 1.5 VA, 2 VA, 2.5 VA
Secundaire nom. stroom   1 A, 5 A
Met aanraakbeveiliging   Ja
Nauwkeurigheidsklasse   1, 3, 5
Aansluiting secundair   Kabel
Openingsdiameter   18.5 mm, 32.5 mm
Artikelen
Artnr. Naam
Primaire
meetstroomsterkte
In
Secundaire
nom.
stroom Openingsdiameter VPE
Bruto
prijs
IM-TAMS10B600 Deelbare Stroomtrafo 18.5x18.5 60/1A 60 A 1 A 1 st. € 45,21
IM-TAMS10C100 Deelbare Stroomtrafo 18.5x18.5 100/1A 100 A 1 A 1 st. € 45,21
IM-TAMS10C150 Deelbare Stroomtrafo 18.5x18.5 150/1A 150 A 1 A 18.5 mm 1 st. € 61,03
IM-TAMS10C200 Deelbare Stroomtrafo 18.5x18.5 200/1A 200 A 1 A 18.5 mm 1 st. € 61,03
IM-TAMS10C250 Deelbare Stroomtrafo 18.5x18.5 250/1A 250 A 1 A 18.5 mm 1 st. € 61,03
IM-TAMS10C300 Deelbare Stroomtrafo 32.5x32.5 300/1A 300 A 1 A 32.5 mm 1 st. € 64,43
IM-TAMS10C400 Deelbare Stroomtrafo 32.5x32.5 400/1A 400 A 1 A 32.5 mm 1 st. € 64,43
IM-TAMS50B600 Deelbare Stroomtrafo 18.5x18.5 60/5A 60 A 5 A 1 st. € 45,21
IM-TAMS50C100 Deelbare Stroomtrafo 18.5x18.5 100/5A 100 A 5 A 1 st. € 45,21
IM-TAMS50C150 Deelbare Stroomtrafo 18.5x18.5 150/5A 150 A 5 A 18.5 mm 1 st. € 61,03
IM-TAMS50C200 Deelbare Stroomtrafo 18.5x18.5 200/5A 200 A 5 A 18.5 mm 1 st. € 61,03
IM-TAMS50C250 Deelbare Stroomtrafo 18.5x18.5 250/5A 250 A 5 A 18.5 mm 1 st. € 61,03
IM-TAMS50C300 Deelbare Stroomtrafo 32.5x32.5 300/5A 300 A 5 A 32.5 mm 1 st. € 64,43
IM-TAMS50C400 Deelbare Stroomtrafo 32.5x32.5 400/5A 400 A 5 A 32.5 mm 1 st. € 64,43
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com